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Valores de inscripción
Médicos socios
Médicos becados
Médicos no socios
Otros profesionales de la salud
Otros profesionales de la salud no
socios

$40.000
$60.000
$80.000
$30.000
$60.000

CURSO ONLINE

https://emc-saval.cl

Temas

Nuevas terapias en IC

Insuficiencia cardíaca y 
comorbilidades: diabetes, 
fibrilación auricular, VIH

Situaciones especiales en IC

Cuidados complementarios en IC: 
rehabilitación y cuidados 
paliativos

Organizando el cuidado 
ambulatorio de la insuficiencia 
cardíaca

Lo que usted debe saber de...

Contacto
Sra. Andrea Tapia
Tel: +56 2 2269 0076
Email: andrea.tapia@sochicar.cl
Web: http://www.sochicar.cl/

Acreditación
El curso acredita 40 horas académicas


